

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



INDICAÇÃO Nº 47/2023

Autoria: Elzenice Gomes Dourado

Nº do Protocolo: 80/2023

Protocolado em: 29/09/2023 12h36

Solicitar de Vossa Excelência, destinação a Secretaria de Esportes, Cultura e Lazer para que seja providenciado a gravação oficial do Hino de Miravânia, instrumental e em voz com arranjo musical em mídias digitais possibilitando a sua execução/reprodução nas escolas e em eventos oficiais.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, **INDICA** ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, **Elzio Mota Dourado**, se digne no atendimento a natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de providência:

Solicitar de Vossa Excelência, destinação a Secretaria de Esportes, Cultura e Lazer para que seja providenciado a gravação oficial do Hino de Miravânia, instrumental e em voz com arranjo musical em mídias digitais possibilitando a sua execução/reprodução nas escolas e em eventos oficiais.

Justificativa:

Sendo de grande relevância o atendimento do pedido, pois o Hino representa e carrega a identidade da nossa Cidade, possibilitando a replicação, o compartilhamento e memorização do mesmo.

Elzenice Gomes Dourado Autor





Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 06:27:07

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: <u>Indicação Nº 47/2023</u>

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 28/09/2023 11:15:08

Hash Interno: 1fqbb4xnqzrukgbgc7ygqn4ud3tory6daawvssxg



Chave de Verificação

UQVD6-JKMUT-CDUZL-NGK9S-WMBNX

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
768.***.***-72	Elzenice Gomes Dourado	Assinado em 29/09/2023 12:33



Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 06:27:07